
МИО проект-ИЗВЕШТАЈ ОД ПОСЕТАТА НА МТВ „ЅВОН“ 

03.05.2023 

Во рамките на заедничките предвидени  посети и активности од МИО проектот со колешките од партнер 

училиштето ООУ„Тефејуз“-Чаир остваривме посета на МРТ во Детско-рекреативната  и едукативна 

емисија “Ѕвон“ на 3.5.2023 год,со наши заеднички точки. 

Гостувањето во емисијата го проследија  советнички од МОН кои беа воодушевени како од самото 

гостување во емисијата така и од примената и реализацијата на проектот МИО во нашите две партнер 

училишта.Учениците цртаа, пееја,танцуваа ,забавуваа и се дружеа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Координатор  за МИО  од ООУ„Петар Поп Арсов“ Гордана Мисајловска 

Координаторза МИО  од ООУ„Тефејуз“ Јелиз Ахмет 

Ученици и наставнички  од II,III и  IV одделение од двете училишта 


